

1	2	3	4	5	6	7
		hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 167,00	1 167,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	17,00	1,44
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,20	3,24
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	64,00	14,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
97	CK07B	Ancadrament din lemn montate la usi	m			19,918
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre - Ancadrament din lemn	m	1,0500	14,00	14,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	17,00	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,20	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
98	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			418,717
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	27,00	2,16
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	276,00	276,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,17	1,02
		3. Lucrari de constructie. Camera mica 2 unitati				
		3.1. Lucrari de demontare				
99	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			89,373
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	57,66	89,37
100	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
101	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
102	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65
103	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (Smesiteli)	buc			49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,01
		3.2. Apeeduct				
104	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050	buc			221,343
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	121,00	121,61
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	39,00	39,20
105	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			43,614
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	33,00	33,49
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	44,00	0,89
106	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Apa rece	m			127,503
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25212167170050	Teava din material plastic d=20mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	2,00	1,40
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,00	0,90
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	85,00	85,00